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1 a Hayoz Quentin * 20.00
+ Schöpfer Dio ** 10.00
+ Rey Arnaud (2003) 10.00

1 b Egger Benoît (2002) 20.00
+ Martin Mehdi (2003) 10.00
+ Borcard Guillaume 10.00

1 c Borcard Johann ** 20.00
+ Schwyn Adrian * 10.00
+ Baeriswyl Christoph (2002) 10.00

2 a Gapany Benjamin ** 19.75
+ Vollenweider Jeremy * 9.75
+ Sturny Nicolas 10.00

2 b Ducrest Etienne * 19.75
+ Riedo Fredy * 10.00
+ Vonlanthen Alexandre 9.75

3 a Grossenbacher Simon (2002) * 19.50
+ Buchs Carlo * 9.75
+ Schwyn Patrick 9.75

3 b Gottofrey Luc * 19.50
+ Fankhauser Hans (2001) * 9.75
+ Cottier Marco 9.75

4 a Zosso Fabian 18.75
- Hirschi Damien (2003) 8.75
+ Chassot Samuel (2001) 10.00

4 b Ducry Antoine ** 18.75
- Barras André * 8.75
+ Elmiger Elias (2001) 10.00

4 c Berset Cyril * 18.75
- Dubey Gaël * 8.75
+ Jonin Jérémy (2002) 10.00

4 d Aeschbacher Ivo (2001) 18.75
+ Nussbaumer Mathieu (2002) 10.00
- Piccand Mathew (2001) 8.75

5 a Schläfli Hugo (2002) 18.50
+ Blanchard Benjamin 9.75
- Buchs Carlo * 8.75

5 b Piccand Mathew (2001) 18.50
+ Python Benjamin (2002) 9.75
- Aeschbacher Ivo (2001) 8.75

5 c Dubey Gaël * 18.50
- Berset Cyril * 8.75
+ Fellay Alexis (2001) 9.75

5 d Borcard Clovis 18.50
- Wahli Lucas (2002) 8.75
+ Hirschi Damien (2003) 9.75

5 e Barras André * 18.50
- Ducry Antoine ** 8.75
+ Graf Nicola (2003) 9.75

5 f Vollenweider Jeremy * 18.50
o Gapany Benjamin ** 8.50
+ Zbinden Samuel 10.00

5 g Sturny Nicolas 18.50
+ Perret Loïc (2002) 10.00
o Gapany Benjamin ** 8.50

5 h Schwyn Patrick 18.50
+ Beaud Eric 9.75
o Grossenbacher Simon (2002) * 8.75

5 i Schmid Romain (2003) 18.50
+ Berthet Luca (2001) 9.75
o Riedo Fredy * 8.75

5 j Riedo Fredy * 18.50
o Ducrest Etienne * 8.50
+ Schmid Romain (2003) 10.00

5 k Rey Arnaud (2003) 18.50
+ Buhler Jeremy (2002) 10.00
o Hayoz Quentin * 8.50

5 l Python Benjamin (2002) 18.50
o Piccand Mathew (2001) 8.50
+ Buhler Jeremy (2002) 10.00

5 m Nussbaumer Mathieu (2002) 18.50
o Aeschbacher Ivo (2001) 8.50
+ Berthet Luca (2001) 10.00

5 n Hirs Julien 18.50
o Chassot Samuel (2001) 8.50
+ Porchet Aurélien (2003) 10.00

5 o Graf Nicola (2003) 18.50
+ Clément Aurélien (2003) 9.75
o Barras André * 8.75

5 p Cottier Marco 18.50
+ Boson Yohann (2003) 10.00
o Gottofrey Luc * 8.50

5 q Bürgler Patrick 18.50
o Vonlanthen Alexandre 8.50
+ Amez-Droz Arnaud (2002) 10.00

5 r Beaud Eric 18.50
o Schwyn Patrick 8.50
+ Max Grégory 10.00

5 s Baeriswyl Christoph (2002) 18.50
+ Max Grégory 10.00
o Borcard Johann ** 8.50

6 a Zbinden Samuel 18.25
+ Amez-Droz Arnaud (2002) 9.75
o Vollenweider Jeremy * 8.50

6 b Zbinden Jvan (2001) 18.25
o Bapst Ludovic (2002) 8.50
+ Boson Yohann (2003) 9.75

6 c Vonlanthen Alexandre 18.25
+ Bürgler Patrick 9.75
o Ducrest Etienne * 8.50

6 d Vaucher Rémy 18.25
+ Monnet Ryan 9.75
o Schöpfer Dio ** 8.50

6 e Sudan Jonathan (2003) 18.25
o Kolly Elmar (2002) 8.50
+ Monnet Ryan 9.75

6 f Schwyn Adrian * 18.25
o Borcard Johann ** 8.50
+ Kolly Elmar (2002) 9.75

6 g Schudel Simon * 18.25
o Matthey Mickaël ** 8.50
+ Grossenbacher Marc 9.75

6 h Schöpfer Dio ** 18.25
o Hayoz Quentin * 8.50
+ Vaucher Rémy 9.75

6 i Perret Loïc (2002) 18.25
o Sturny Nicolas 8.50
+ Buchs Stefan (2002) 9.75

6 j Kolly Elmar (2002) 18.25
+ Sudan Jonathan (2003) 9.75
o Schwyn Adrian * 8.50

6 k Jonin Jérémy (2002) 18.25
+ Porchet Aurélien (2003) 9.75
o Berset Cyril * 8.50

6 l Grossenbacher Marc 18.25
+ Baumann Nico (2002) 9.75
o Schudel Simon * 8.50

6 m Fellay Alexis (2001) 18.25
+ Buchs Stefan (2002) 9.75
o Dubey Gaël * 8.50

6 n Fankhauser Hans (2001) * 18.25
o Gottofrey Luc * 8.50
+ Bapst Ludovic (2002) 9.75

6 o Elmiger Elias (2001) 18.25
+ Bühler Eliott (2003) 9.75
o Ducry Antoine ** 8.50

6 p Clément Aurélien (2003) 18.25
o Graf Nicola (2003) 8.50
+ Blanchard Benjamin 9.75

6 q Chassot Samuel (2001) 18.25
+ Hirs Julien 9.75
o Zosso Fabian 8.50

6 r Bapst Ludovic (2002) 18.25
+ Zbinden Jvan (2001) 9.75
o Fankhauser Hans (2001) * 8.50

7 a Wahli Lucas (2002) 17.75
- Borcard Clovis 8.75
- Pellet Adrian 9.00

7 b Pellet Adrian 17.75
- Bapst Richard 8.75
- Wahli Lucas (2002) 9.00

7 c Fankhauser Yanik (2002) 17.75
- Borcard Guillaume 8.75
- Bapst Richard 9.00

7 d Bapst Richard 17.75
- Pellet Adrian 8.75
- Fankhauser Yanik (2002) 9.00

8 a Martin Mehdi (2003) 17.25
o Egger Benoît (2002) 8.50
- Baumann Nico (2002) 8.75

8 b Hirschi Damien (2003) 17.25
- Zosso Fabian 8.75
o Borcard Clovis 8.50

8 c Buchs Carlo * 17.25
o Grossenbacher Simon (2002) * 8.50
- Schläfli Hugo (2002) 8.75

8 d Borcard Guillaume 17.25
- Fankhauser Yanik (2002) 8.75
o Egger Benoît (2002) 8.50

8 e Baumann Nico (2002) 17.25
o Grossenbacher Marc 8.50
- Martin Mehdi (2003) 8.75



Tableau statistique
(après 2 passes)

Fête régionale Le Mouret
Le Mouret, 30.05.2019

Haute-Sarine ©2024 Association fédérale de lutte suisse 10.05.2024 21:10 Page 2/2

9 a Porchet Aurélien (2003) 17.00
o Jonin Jérémy (2002) 8.50
o Hirs Julien 8.50

9 b Monnet Ryan 17.00
o Vaucher Rémy 8.50
o Sudan Jonathan (2003) 8.50

9 c Max Grégory 17.00
o Baeriswyl Christoph (2002) 8.50
o Beaud Eric 8.50

9 d Buhler Jeremy (2002) 17.00
o Rey Arnaud (2003) 8.50
o Python Benjamin (2002) 8.50

9 e Bühler Eliott (2003) 17.00
o Elmiger Elias (2001) 8.50
o Blanchard Benjamin 8.50

9 f Buchs Stefan (2002) 17.00
o Fellay Alexis (2001) 8.50
o Perret Loïc (2002) 8.50

9 g Boson Yohann (2003) 17.00
o Cottier Marco 8.50
o Zbinden Jvan (2001) 8.50

9 h Blanchard Benjamin 17.00
o Schläfli Hugo (2002) 8.50
o Clément Aurélien (2003) 8.50

9 i Berthet Luca (2001) 17.00
o Schmid Romain (2003) 8.50
o Nussbaumer Mathieu (2002) 8.50

9 j Amez-Droz Arnaud (2002) 17.00
o Zbinden Samuel 8.50
o Bürgler Patrick 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


